АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 »  декабря  2016 г.                                                                      № 69
О присвоении нового адреса   объекту недвижимости (изолированной части жилого дома), расположенному  по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Лихолая, 2/1
               На основании решения Новоаннинского районного суда Волгоградской области от 20.10.2016 дело № 2-619/2016 , а также в связи с уточнением адресов земельных участков,  жилых домов, зданий,  расположенных на территории Администрация  Амовского сельского поселения, в целях упорядочения адресов участков  застройки данных кадастровых кварталов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту недвижимости (изолированной части жилого дома) расположенному  по адресу:  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Лихолая, 2, новый адрес:
            403991, Волгоградская область, Новоаннинский район,

             поселок  совхоза «АМО», ул. Лихолая, 2/1.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3. Контроль за настоящим постановлением оставляю  за собой.

Глава Амовского  сельского поселения                                  А.В. Четвериков
Копия верна:

       Глава    Амовского сельского поселения                                                  А.В. Четвериков